
Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 5/11/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 131945/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 32 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει] 

για το διδακτικό έτος 2024-2025. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 

(Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63 και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 

Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 

Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 689Ε46ΝΚΠΔ-ΚΝΧ



Σελίδα 2 από 5 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της υπ’αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας 

ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/65/14571/27-8-2024 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 763 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για 

το σχολικό έτος 2024-2025. 

9. Την αριθμ. 96846/Ε1/29-8-2024 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 763 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2024-2025 του τακτικού 

προϋπολογισμού.». 

10. Το αριθμ. 2/65826/ΔΠΓΚ/13-8-2024 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 

έγκριση πρόσληψης 763 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.), με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα 

δέκα (10) μηνών, σχολικού έτους 2024-2025. 

11. Την υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδική προκήρυξη κάλυψης 

λειτουργικών κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης [άρθρο 

86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της ως άνω υπό στοιχεία 130256/Ε1/31-10-2024 (ΑΔΑ: Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ) Ειδικής 

Προκήρυξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε 32 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 

Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 

λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 
ΛΑΜ
ΠΡΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 540 61,45 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΑΧΩΒΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑ 
ΔΙΣΤΟΜΟΥ - ΑΣΠΡΩΝ 
ΣΠΙΤΙΩΝ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΕΙΟ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

2 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 894 51,78 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΩΝΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΩΝΑΣ - 10 ώρες, 2ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 7 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

3 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΜΤΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 919 51,48 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

4 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1028 49,55 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑ.Λ. 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 5 ώρες, ΓΕ.Λ. 
ΔΡΟΣΙΑΣ - 5 ώρες, ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 3 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

5 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 1058 48,98 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΥΘΝΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3Ξ046ΝΚΠΔ-ΓΩΡ?inline=true
ΑΔΑ: 689Ε46ΝΚΠΔ-ΚΝΧ



Σελίδα 3 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

6 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 1082 49,9 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

7 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 649 56,9 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 18 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙΝΗΣ" - 5 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΕΣ
ΤΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 785 50,35 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΤΙΝΑΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

9 34 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΖΙΑΜΟΥΡΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3441 34,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

10 48 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3793 29,83 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

11 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 24 123,83 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 12 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

12 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΡΟΝΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 621 52,93 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΑΓΑΙΑΣ - 
6 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΑΓΑΙΑΣ - 15 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΝΑΞΟΥ - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

13 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΙΩΤΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 
ΣΤΕΡΓ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2400 51,4 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

14 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2450 51 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΕ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

15 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2476 50,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 5 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΤΕΕ-ΕΠΑ.Λ. 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 8 ώρες, 5ο 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΧΝΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

16 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΡΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1109 58 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
10 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
2 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΤΙΝΟΥ - 1 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

17 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1373 55,25 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΕΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

18 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1401 55 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΙΕΖΩΝ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΖΕΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1408 54,98 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 689Ε46ΝΚΠΔ-ΚΝΧ



Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

20 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 944 55,95 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΨΑΧΝΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

21 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1067 44,18 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΩ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

22 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 533 27,48 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

23 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 605 22,38 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΛΑΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 11 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΟΛΑΩΝ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

24 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 853 36,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

25 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 894 28,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΣΥΡΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 184 32,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΩΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1466 56,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 14 
ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

28 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΖΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2970 20,2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΥΤΙΝΑΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΟΠΑΙΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

29 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΒΥΡΩ
Ν 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3007 19,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΨΑΧΝΑ ΕΥΒΟΙΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3190 73,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 
16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

31 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1618 67,18 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

32 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΤΙΛΕΚΑ ΑΓΑΠΗ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88.
01 

Α 320 59,65 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 8 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
  

ΑΔΑ: 689Ε46ΝΚΠΔ-ΚΝΧ



Σελίδα 5 από 5 

Οι προσλαμβανόμενοι/ες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 6 έως και την Πέμπτη 
7 Νοεμβρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από 
μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι 
περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2024-2025. 

Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ: 7091/5-11-2024 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζ. Μακρή  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: 689Ε46ΝΚΠΔ-ΚΝΧ


		2024-11-05T14:06:23+0200
	Athens




